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Xl'yvä Herman Rajamaa,

Sellest on hulk aega, kui Sina kirja 
sain, kuid nii on päevad möödund, et vastamisest pole midagi 
tulnud. Helistasin kohe siis Liikekirjapaino juhatajale,kes 
lubas Sulle soovitud proovid saata. Loodetavasti on need 
pärale jõudnud. Mingit arvet raamatute eest ei tule. Valis- 
tus avaldas imestust, et oled neid tänanudi Sedagi juhtuvat 
üsna harval Praegune trükitehnika on kahjuks vähemalt osali
selt selline, et pilte ei saa kasutada nii nagu siis, kui 
tarvitati klisheesid. Võib olla, siis kui Sul asi juba nii 
kaugele arenenud, et tekst trükivalmis on, saad ise siia 
sõita ning valida ja nõu pidada. Muidugi olen häämeelega 
abiks, kuid siiski arvan, et asi "luistaisi” kiiremini, kui 
Sa ise koha peal oleksid valimas ning nõu pidamas* Kuid 
suve ajal ei maksa tulla, siis on kõik ära. Augusti lõpul 
peetakse siin fennougristide kongressi, kuhu pidi ka Eestist 
saabuma hulk osavõtjaid. Kes teab, on nende hulgas ka Sinu 
sõpru. Keegi praegu veel ei tea, kes tuleb, kas tulevad isegi 
need, keda on kutsutud loenguid pidama. Arvan, et Sul siiski 
oleks huvitav tol ajal siin viibida (see algab 25.augusti 
paiku) ja siis saaks ka aabitsa asja ajada. - Meil algab 
homme suveseminar ja kutsusime siia kašj} stipendiaati Tallin
nast, kuid mingit vastust pole saadud ja pole neid seni siia 
saabund. Kahtlen väga, et nad üldse tulevad.



Nende kutsumisest on suusõnal kõneldud Tallinnas juba märtsi al
gul ja siis läks ametlik kutse kultuurikomitee vahetalitusel. Iga
tahes olen neile korteri hankinud ja neid oodatakse. Kui tulevad, 
siis teatan.

Tallinna laevaühendus pidi algama juunis, siis 1.juuli 
siis 8.juulil ja eila üks kodiöpetaja, kes korraldab sinna ekskur
siooni teatas, et töenäeloselt algab alles juuli lõpul! Võib olla 
siis tuleval suvel. Igatahes üksgi reisibüroo laupäeval ei teadnud 
midagi muud, kuid et siin tuleb tasut^da sõidud, toidud, hotellid 
ja kõik ette, nii nag$ teistelgi N-liidu sõitudel,

hui on erakordselt palju koolitöödega tegemist käes“ 
oleval kevadel ja nii jäängi linna veel nädalaks paariks. Siis on 

adress Kuhmoinen (telefon Kuhmoinen 51240),
Ilusaid suvepäevi Sulle ja Sinu perekon
nale soovides , _ ^ ,..


